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PROTOKÓŁ Nr VI/15  

z obrad VI sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 czerwca 2015 roku 

 

VI sesja Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu Pana Adama Mirona Łęczyckiego odbyła się w dniu 24 czerwca 2015 roku w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. 11 Listopada 4 w Bielsku Podlaskim. Obrady 

V sesji rozpoczęły się o godzinie 1000, zakończyły o godzinie 1155.  

Sesję protokołował Piotr Daniło.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Adam Miron Łęczycki otwierając obrady VI sesji 

stwierdził, iż zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 16 radnych, zatem są one 

prawomocne (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). Podczas obrad nieobecny 

był radny Krzysztof Jaworowski. 

 

W obradach uczestniczyli również:  

1. Pan Ryszard Anusiewicz – Sekretarz Powiatu 

2. Pani Nina Tymińska – Skarbnik Powiatu, 

3. Pani Julita Fidziukiewicz – Radca prawny, 

4. Pani Bożena Grotowicz – Dyrektor SPZOZ w Bielsku Podlaskim, 

5. Pan Leszek Aleksiejuk – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, 

6. Pani Walentyna Tokajuk – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II  

w Brańsku, 

7. Pani Zenaida Profiruk – Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 

Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim, 

8. Pan Bogdan Komarzewski - Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Prawnego, 

9. Pan Anatol Grzegorz Tymiński – Naczelnik Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych  

i Rozwoju Lokalnego. 

(lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał wszystkich obecnych, po czym zwrócił się  

z prośbą o zgłaszanie uwag i wniosków do proponowanego porządku obrad, który radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem(zaproszenie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 3 

do protokołu).  
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 Głos zabrał radny Władysław Jagiełło, który ze względu na zawiłość brzmienia punktu 

14, zaproponował jego skrócenie. Radny zaproponował, by zapis punktu brzmiał: „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym  do 

Internatu w Zespole Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim ul. Hołowieska 

18”. 

 Przewodniczący poddał wniosek radnego Władysława Jagiełły pod głosowanie. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 5 „za”, 5 przeciwnych  

i 5 wstrzymującymi się, odrzuciła wniosek radnego. 

Przewodniczący Rady wobec braku innych uwag przystąpił do realizacji porządku 

obrad zaproponowanego w zaproszeniu na sesję: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu z V. sesji Rady Powiatu.  

4. Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.  

5. Informacja z działalności Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku za 

2014 rok. 

6. Informacja z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 

w Bielsku Podlaskim w 2014 roku. 

7. Sprawozdanie z działalności Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim za 2014 rok. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2014 

rok. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora do 

Spraw Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowach 

na czas oznaczony do 3 lat, kolejnych umów najmu tych samych części nieruchomości, 

będących własnością Powiatu Bielskiego, pozostających w trwałym zarządzie jednostek 

organizacyjnych Powiatu. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na 

czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy użyczenia tej samej części nieruchomości, 

będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki 

organizacyjnej Powiatu. 
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12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie po umowie na 

czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej 

własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w posiadaniu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na 

czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej 

własnością Powiatu Bielskiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia kryteriów, przyznania każdemu 

kryterium liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym  do Internatu w Zespole Szkół Nr 4 im. 

Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim ul. Hołowieska 18. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa 

Podlaskiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów 

Województwa Podlaskiego. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2014 rok. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 

w Bielsku Podlaskim z tytułu wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2014 rok. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Bielskiego na 2015 r. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu  

w Bielsku Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2015 – 2022. 

21. Przyjęcie stanowiska Rady Powiatu w sprawie dotychczasowej polityki rządu przy 

realizacji zadań drogowych na terenie województwa podlaskiego. 

22. Interpelacje i zapytania radnych. 

23. Sprawy różne. 

24. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad 3 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z wymogami statutowymi protokół 

Nr V/15 z obrad V sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 30 kwietnia 2015 roku, był 

wyłożony do wglądu wraz z załącznikami w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa 

Powiatowego (pok. nr 206) oraz był dostępny tuż przed rozpoczęciem sesji. Żadne uwagi do 
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w/w protokołu nie wpłynęły. Przewodniczący zapytał, czy radni chcą zgłosić pytania  

i wnioski do w/w protokołu. 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję  

i zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.  

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 przeciwnych  

i 0 wstrzymujących się przyjęła protokół Nr V/15 z obrad IV sesji Rady Powiatu z dnia  

30 kwietnia 2015 roku.  

 

Ad 4 

Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji Przewodniczący 

Rady zwrócił się z prośbą o zabranie głosu przez Starostę Bielskiego. 

 Głos zabrał Starosta Bielski Sławomir Jerzy Snarski, który poinformował, iż radni 

przed rozpoczęciem obrad dzisiejszej sesji otrzymali Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu  

w okresie międzysesyjnym (Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu). Następnie 

przedstawił najważniejsze zagadnienia, którymi zajmował się Zarząd Powiatu w okresie 

sprawozdawczym, ujęte w omawianym sprawozdaniu. 

 Ponadto Starosta zwrócił uwagę na umieszczone na sali obrad plansze z projektami 

zabudowy terenów wiejskich. Wyjaśnił, iż jest to efekt zawartej umowy o współpracy  

z Politechniką Białostocką, której studenci wykonali inwentaryzację starej zabudowy  

i architektury, jednocześnie opracowując nowe rozwiązania w przestrzeni danych 

miejscowości. Dotyczy to gminy Bielsk Podlaski, w przyszłym roku realizowane będą 

projekty na terenie gminy Brańsk. 

 Starosta poinformował też o udziale reprezentacji powiatu bielskiego w Olimpiadzie 

Samorządowej Województwa Podlaskiego w Sokółce, w której zajęła ona I miejsce. 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym 

temacie.  

 Radny Jan Radkiewicz zapytał o szczegóły aneksu do zawartej umowy na 

opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu 

Państwa, czy dotyczy on kwot, liczby miejscowości. Ponadto poprosił o wyjaśnienie istoty 

umowy zawartej z miastem Bielsk Podlaski w sprawie określenia zasad udziału stron  

w realizacji zadania pn.: „Budowa ścieżki rowerowej i ciągu pieszego wraz z przebudową 

zjazdów w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1601B ul. Mickiewicza w Bielsku 

Podlaskim oraz budowa miejsc parkingowych i drogi manewrowej na wysokości cmentarza”. 

Kolejnymi sprawami interesującymi radnego były: wynik finansowy SPZOZ za miesiąc 
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kwiecień br. – czy był on zbliżony do analogicznego okresu roku ubiegłego oraz czy 

przychodnia podstawowej opieki zdrowotnej, dla potrzeb której przebudowywane będą 

pomieszczenia DPS w Brańsku, będzie podlegać pod SPZOZ w Bielsku Podlaskim. 

 Starosta odnosząc się do pytań radnego Jana Radkiewicza wyjaśnił, iż aneks do 

zawartej umowy na opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasów dotyczy całej 

gminy Bielsk Podlaski i stanowi rozszerzenie obszarowe, nie kwotowe (uwzględnia stan 

faktyczny obszarów leśnych, samosiewy, itp.). Zasady udziału stron w realizacji zadania 

dotyczącego budowy ścieżki rowerowej dotyczą określenia nakładów finansowych 

samorządu miejskiego w prowadzoną inwestycję, po jej zatwierdzeniu przez Radę Miasta. 

Wynik finansowy SPZOZ za miesiąc kwiecień br. był lepszy niż w roku ubiegłym, natomiast 

przychodnia POZ w DPS w Brańsku będzie podlegała pod SPZOZ, przy czym właścicielem 

budynku pozostanie nadal DPS. 

Wobec braku dalszych uwag do analizowanego materiału Przewodniczący obrad 

zamknął dyskusję w tym punkcie stwierdzając, iż Rada Powiatu zapoznała się ze 

Sprawozdaniem z prac Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

 

Ad 5 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – informacji  

z działalności Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku za 2014 rok 

(informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie.  

Radny Anatol Wasiluk stwierdził, iż informacja została przygotowana wyczerpująco, 

natomiast sama jednostka cieszy się bardzo dobrą opinią, co potwierdziła w przeszłości 

kontrola przeprowadzona przez Komisję Rewizyjną. Następnie zapytał dyrektora DPS, czy 

przy starzejącym się społeczeństwie i następujących zmian kulturowych (umieszczanie  

w placówce rodziców przez dzieci nie jest już postrzegane negatywnie, a opieka w nim jest 

lepsza niż w domu rodzinnym) dostrzega ona konieczność rozwijania infrastruktury  

w powiecie bielskim i nowych miejsc w placówce oraz czy istnieje możliwość utworzenia filii 

DPS dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Pani Walentyna Tokajuk – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej wyjaśniła, iż prowadzi 

dom pomocy dla osób przewlekle somatycznie chorych i w podeszłym wielu. Nie tworzą się 

przy tym żadne kolejki, a z powiatu bielskiego jest niewielu zainteresowanych – większość 

mieszkańców pochodzi z Zambrowa, Kolna czy Piątnicy. W kwestii możliwości utworzenia 

filii DPS dla osób z zaburzeniami psychicznymi poinformowała, iż istnieją takie możliwości, 
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nie dysponuje jednak danymi dotyczącymi liczby zainteresowanych osób. Podziękowała 

radnemu Wasilukowi za dobrą ocenę placówki, którą potwierdziła też kontrola Najwyższej 

Izby Kontroli. 

Wicestarosta potwierdził dobrą ocenę jednostki przypominając, iż została ona wpisana 

do rejestru wojewody jako pierwsza w województwie podlaskim. Podkreślił, i ż istnieje 

dysonans między potrzebami społecznymi a możliwościami potencjalnych klientów placówki. 

Do roku 2004 państwo pokrywało koszty pobytu mieszkańców DPS i wówczas było ogromne 

zainteresowanie przyjęciem do placówki. Sytuacja zmieniła się, gdy jej mieszkańcy sami 

płacą za pobyt – zainteresowanie drastycznie spadło. 

 W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie stwierdzając, iż Rada Powiatu zapoznała się z przedłożoną informacją.  

 

Ad 6 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Informacji  

z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku 

Podlaskim w 2014 roku” (informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu), Przewodniczący 

Rady zwrócił się do radnych czy chcą zabrać głos w tym temacie.  

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

stwierdzając, iż Rada Powiatu zapoznała się z przedłożoną informacją. 

 

Ad 7 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Sprawozdanie  

z działalności Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim za 2014 rok” (sprawozdanie 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych czy chcą 

zabrać głos w tym temacie.  

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

stwierdzając, iż Rada Powiatu zapoznała się z przedłożonym sprawozdaniem.  

 

Ad 8 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2014 rok” (projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy 

chcą zabrać głos w tej sprawie. 



Protokół Nr VI/15 z obrad VI sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 24 czerwca 2015 r. Strona 7 
 
 

 Wicestarosta zauważył fakt, iż w dobie powszechnego zjawiska zadłużania się szpitali 

w Polsce, bielski szpital pozostaje w dobrej kondycji finansowej. Jest to wynikiem dobrego 

zarządzania, dlatego też dla dyrekcji szpitala należą się podziękowania. Dobry wynik 

finansowy potwierdziła opinia biegłego rewidenta. 

 Radny Jan Radkiewicz zapytał, czy wobec zwiększenia kosztów wynagrodzeń wzrosły 

także wynagrodzenia pielęgniarek i personelu niższego. 

 Pani Bożena Grotowicz – Dyrektor SPZOZ w Bielsku Podlaskim poinformowała, iż w 

roku ubiegłym wszyscy pracownicy (oprócz dyrektora) otrzymali 6% podwyżkę 

wynagrodzenia. 

 W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr VI/44/15 w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2014 rok (uchwała stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu).  

 

Ad 9 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora do Spraw Lecznictwa Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim” (projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy 

chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 Wicestarosta poinformował, iż ustawa o działalności leczniczej nakłada obowiązek 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora do Spraw Lecznictwa SPZOZ. 

Kadencja obecnego zastępcy dobiega końca. Przedstawił wymogi formalne konkursu, w tym 

skład komisji konkursowej. Zgłosił kandydatury organu stanowiącego – Rady Powiatu  

w osobach: Adam Miron Łęczycki (lekarz), Józef Michałowski, Mirosław Bałło, Zofia 

Małgorzata Tymińska, Marek Martyniuk. Na stanowisko przewodniczącego zaproponował 

kandydaturę pana Ryszarda Anusiewicza – Sekretarza Powiatu. 

 Radny Władysław Jagiełło zarzucił, iż wobec proporcji 7 : 3 w składzie komisji 

konkursowej (7 przedstawicieli powiatu wobec 3 reprezentantów samorządu lekarskiego  

i związków zawodowych), konkurs został już rozstrzygnięty, a decyzja o tym zapadła na IV 
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piętrze Starostwa Powiatowego. Uchwała stanowi tylko formalność. Radny stwierdził iż 

osoba w komisji spoza rządzącej koalicji byłaby dowodem na prawidłowe funkcjonowanie 

demokracji. Dlatego zgłosił kandydaturę radnego Jana Radkiewicza do komisji konkursowej. 

 Radny Jan Radkiewicz wyraził zgodę na kandydowanie i zgłosił kandydaturę radnego 

Władysława Jagiełło na członka komisji konkursowej. 

 Starosta wyraził zadowolenie z ilości kandydatów na członków komisji. Poprosił 

radnego Władysława Jagiełło, aby zgłosił do odpowiednich organów swoje wątpliwości 

dotyczącego prawidłowości prowadzonego konkursu. Zauważył jednocześnie, że wśród 

zgłoszonych przez Wicestarostę kandydatów znalazły się osoby spoza koalicji rządzącej 

(radny Józef Michałowski, wybrany na radnego z listy Prawa i Sprawiedliwości). Organ 

stanowiący ma prawo dbać o to, kto startuje i wygrywa konkurs, od tego bowiem zależy 

sposób funkcjonowania jednostki, czego przykładem w przeszłości był wybór obecnego 

dyrektora SPZOZ i pozytywnych skutków dla Zakładu. Zaapelował, by zgłaszać kandydatów 

bez nieprawdziwych i szkalujących dobre imię Rady Powiatu uwag i opinii. 

 O godzinie 1040 Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę.  

 Po wznowieniu obrad Przewodniczący zarządził glosowanie nad kandydaturami 

poszczególnych osób zgłoszonych do składu komisji konkursowej, według kolejności 

zgłoszenia: 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się przyjęła kandydaturę radnego Adama Mirona 

Łęczyckiego do składu komisji konkursowej. 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 13 „za”,  

0 przeciwnych i 3 wstrzymujących się przyjęła kandydaturę radnego Józefa Michałowskiego 

do składu komisji konkursowej. 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 11 „za”,  

0 przeciwnych i 5 wstrzymujących się przyjęła kandydaturę radnego Mirosława Bałło do 

składu komisji konkursowej. 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”,  

0 przeciwnych i 1 wstrzymującym się przyjęła kandydaturę radnej Zofii Małgorzaty 

Tymińskiej do składu komisji konkursowej. 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”,  

0 przeciwnych i 2 wstrzymującymi się przyjęła kandydaturę Pana Ryszarda Anusiewicza do 

składu komisji konkursowej. 
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 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”,  

0 przeciwnych i 1 wstrzymującym się przyjęła kandydaturę Pana Marka Martyniuka do 

składu komisji konkursowej. 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 5 „za”,  

5 przeciwnych i 6 wstrzymującymi się odrzuciła kandydaturę radnego Jana Radkiewicza do 

składu komisji konkursowej. 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 4 „za”,  

4 przeciwnych i 8 wstrzymującymi się odrzuciła kandydaturę radnego Władysława Jagiełło 

do składu komisji konkursowej. 

 Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały, 

odczytując skład komisji konkursowej. 

 Radny Władysław Jagiełło zwrócił się do radcy prawnego z pytaniem, czy w sprawach 

osobowych nie powinno zostać przeprowadzone głosowanie tajne. 

 Radca prawny Pani Julita Fidziukiewicz wyjaśniła, iż ustawa o samorządzie 

powiatowym (art. 13) nie przewiduje głosowania tajnego nad podjęciem tej uchwały. 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”,  

2 przeciwnych i 0 wstrzymujących się, podjęła uchwałę Nr VI/45/15 w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko Zastępcy Dyrektora do Spraw Lecznictwa Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim (uchwała stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu).  

 

Ad 10 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowach na czas oznaczony do 3 

lat, kolejnych umów najmu tych samych części nieruchomości, będących własnością Powiatu 

Bielskiego, pozostających w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych Powiatu” (projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych 

z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymującym się, podjęła uchwałę Nr VI/46/15 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie, po umowach na czas oznaczony do 3 lat, kolejnych umów 
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najmu tych samych części nieruchomości, będących własnością Powiatu Bielskiego, 

pozostających w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych Powiatu (uchwała 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu).  

 

Ad 11 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 

lat, kolejnej umowy użyczenia tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu 

Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu” (projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych 

z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymującym się, podjęła uchwałę Nr VI/47/15 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy 

użyczenia tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, 

pozostającej w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu (uchwała stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu).  

 

Ad 12 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie po umowie na czas oznaczony do 3 

lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu 

Bielskiego, pozostającej w posiadaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim” (projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu), 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymującym się, podjęła uchwałę Nr VI/48/15 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy 

najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, 

pozostającej w posiadaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
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w Bielsku Podlaskim (uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu).  

 

Ad 13 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 

lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu 

Bielskiego” (projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu), Przewodniczący Rady 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 Radny Władysław Jagiełło na skutek pomyłki zapytał, z jakich przyczyn organ 

nadzoru uchylił podjętą na sesji kwietniowej  uchwałę w tej samej sprawie i dlaczego został 

wadliwie przygotowany projekt uchwały. 

 Przewodniczący zwrócił radnemu uwagę, iż jego pytanie odnosi się do punktu 15 

porządku posiedzenia. 

 W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymującym się, podjęła uchwałę Nr VI/49/15 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy 

najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego (uchwała 

stanowi załącznik nr 19 do protokołu).  

 

Ad 14 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie określenia kryteriów, przyznania każdemu kryterium liczby 

punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu 

rekrutacyjnym  do Internatu w Zespole Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim 

ul. Hołowieska 18” (projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu), Przewodniczący 

Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymującym się, podjęła uchwałę Nr VI/50/15 w sprawie 

określenia kryteriów, przyznania każdemu kryterium liczby punktów oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym  do 
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Internatu w Zespole Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim ul. 

Hołowieska 18 (uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu).  

 

Ad. 15 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Podlaskiego” (projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 22 do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych  

z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 Radny Władysław Jagiełło ponowił pytanie, które zadał w trakcie dyskusji w punkcie 

13 porządku obrad sesji, tj. przyczyn, dla których organ nadzoru uchylił podjętą wcześniej 

uchwałę w tej samej sprawie. 

 Starosta wyjaśnił, iż projekt uchwały w brzmieniu przedłożonym na poprzedniej sesji 

był rezultatem kompromisu pomiędzy kilkunastoma powiatami, z których niemal każdy 

inaczej widział organizację powstającego Związku. Za jego powstaniem opowiedzieli się: 

Główny Geodeta, Wojewoda Podlaski i Minister Infrastruktury. Na skutek tego kompromisu 

pojawiły się zapisy, z którymi Starosta się nie zgadzał, ale większość wymogła ich 

wprowadzenie, np. dotyczących możliwości realizacji innych celów niż statutowe lub 

określenia komisji rewizyjnej Związku jako jego organu. Wojewoda w postępowaniu 

nadzorczym wytknął to jako błędy i zażądał od powiatów dokonania zmian poprzez podjęcie 

nowych uchwał. 

W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 

przeciwnych i 0 wstrzymujących się, podjęła uchwałę Nr VI/51/15 w sprawie utworzenia 

Związku Powiatów Województwa Podlaskiego (uchwała stanowi załącznik nr 23 do 

protokołu). 

 

Ad. 16 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego” 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący Rady zamknął dyskusję  

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  
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 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się, podjęła uchwałę Nr VI/52/15 w sprawie przyjęcia 

statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego (uchwała stanowi załącznik nr 25 

do protokołu). 

 

Ad. 17 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2014 rok” (projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, 

czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący Rady zamknął dyskusję  

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”,  

0 przeciwnych i 2 wstrzymujących się, podjęła uchwałę Nr VI/53/15 w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2014 rok (uchwała stanowi załącznik nr 27 do 

protokołu). 

 

Ad. 18 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z tytułu wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2014 rok (projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 28 do protokołu), Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie  

z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych nie później niż dnia 

30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, Rada Powiatu podejmuje uchwałę  

w sprawie absolutorium dla Zarządu po zapoznaniu się ze: 

a) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, które zostało 

rozpatrzone przez Radę Powiatu podczas obrad IV sesji w dniu 30 marca 2015 r. oraz 

zatwierdzone w pkt 17 porządku obrad dzisiejszej sesji; 

b) opinią regionalnej izby obrachunkowej, o w/w sprawozdaniu, którą radni otrzymali wraz 

z materiałami sesyjnymi tj. uchwałą Nr II-00321-79/15 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 23 kwietnia 2015 r., 

c) sprawozdaniem finansowym, które rozpatrzono podczas obrad V sesji w dniu 30 kwietnia 
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2015 r. oraz zatwierdzone w pkt 17 porządku obrad dzisiejszej sesji; 

d) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, które analizowano 

podczas obrad IV sesji w dniu 30 marca 2015 r.; 

e) stanowiskiem komisji rewizyjnej, które stanowi przedmiot realizowanego w tej chwili 

porządku obrad dzisiejszej sesji.  

Radni otrzymali uchwałę Nr II-00322-70/15 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia opinii  

o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim wniosku  

o udzielenie Zarządowi absolutorium za 2014 rok. 

 Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim z tytułu wykonania budżetu 

Powiatu Bielskiego za 2014 rok., po czym zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać 

głos w tej sprawie.  

 Starosta stwierdził, iż rok 2014 był bardzo dobrym okresem dla finansów powiatu ze 

względu na zrównoważony budżet i brak zaciągniętych kredytów. Otwiera to możliwości do 

finansowania innych zadań w przyszłości, takich jak np. rozwój szkolnictwa zawodowego. 

Plan dochodów został wykonany na poziomie 98%, wydatków na poziomie 95%. Wydatki 

majątkowe kształtowały się na poziomie ok. 6 mln zł, z czego większość wydatkowano na 

inwestycje drogowe. Udział środków zewnętrznych w zadaniach drogowych wynosił aż 68%. 

Pozyskano 4,5 mln zł z budżetu Unii Europejskiej, m.in. na scalenia gruntów na terenie 

gminy Boćki, system elektroniczny e-zdrowie czy projekty realizowane przez Powiatowy 

Urząd Pracy. Z budżetu państwa pozyskano kwotę ok. 1 mln zł na realizację naszych zadań. 

Rok 2014 zamknięto nadwyżką, dzięki której można np. wprowadzać nowe zadania drogowe. 

Efektem tego jest m.in. 10 miejsce w rankingu powiatów polskich. Dziękując za wsparcie 

radnych i samorządów gminnych, wniósł o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu. 

 Radny Władysław Jagiełło przyznał rację Staroście, że powiat bielski rzeczywiście się 

rozwija. Ma na to wpływ Zarząd Powiatu, który w głównej mierze zmienia uchwalony budżet 

powiatu. Nie wszystko też jest pozytywne, czego przykładem jest ul. Żwirki i Wigury na 

odcinku od targowicy do przejazdu kolejowego – radny zaapelował o przebudowę tego 

odcinka i przejazdu. Powiat bielski został ogłoszony jednym z subregionów w województwie 

podlaskim, ale najważniejsze inwestycję omijają go: światłowód zapewniający szybki 

internet, wschodni szlak rowerowy. W powiecie hajnowskim wykonano więcej dróg, niż  

u nas, subregion powinien bardziej się rozwijać. Zasługą starosty jest zaangażowanie  

w projekt organizacji egzaminów na prawo jazdy na terenie Bielska Podlaskiego i czynione  
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w tej kwestii starania i rozmowy z Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego. 

Negatywnymi zjawiskami są niezagospodarowane obiekty byłej bursy szkolnej i szkoły 

pielęgniarskiej. 

 Starosta w odpowiedzi wyjaśnił, iż Zarząd Powiatu ma prawo dokonywać zmian  

w budżecie, nie blokując jednak inicjatyw jednostek organizacyjnych powiatu, np. szkół.  

W kwestii remontu przejazdu kolejowego poinformował, iż jego właścicielem jest PKP i nie 

można tego wykonać bez jego zgody. Mamy potencjał, by być subregionem i trwa 

wypełnianie tego treścią – prowadzone są działania przyciągające inwestorów i instytucje. 

Przebieg szlaku rowerowego wytyczył zarząd województwa, uznając miast Bielsk Podlaski za 

nieatrakcyjne turystycznie, a na podjęcie tej decyzji miał wpływ ówczesny jego członek Pan 

Walenty Korycki – mieszkaniec powiatu bielskiego. Światłowód nie ominął powiatu, objęto 

jego teren siecią dostępową. Niestety polityka zarządu województwa jest niekorzystna dla 

powiatu bielskiego, czego przykładem jest twierdzenie, że w ramach PROW nie ma środków 

na inwestycje sportowe, a jednocześnie marszałek podpisał list intencyjny w sprawie budowy 

hali sportowej w Białymstoku. Bez dostępu do środków finansowych powiat bielski niewiele 

może zrobić.  

W związku z brakiem dalszych uwag zamknął dyskusję w tym punkcie oraz poddał 

pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”, 0 

przeciwnych i 2 wstrzymującymi się podjęła uchwałę Nr VI/54/15 w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim z tytułu wykonania budżetu 

Powiatu Bielskiego za 2014 rok (uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu).  

 Starosta podziękował radnym za udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu. 

 

Ad. 19 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na  

2015 r.” (projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do protokołu), Przewodniczący Rady 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr VI/55/15 w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Bielskiego na 2015 r. (uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu).  
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Ad. 20 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Bielskiego na lata 2015 – 2022” (projekt uchwały stanowi załącznik nr 32 do protokołu), 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”,  

0 przeciwnych i 1 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr VI/56/15 w sprawie zmiany 

uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata  

2015 – 2022 (uchwała stanowi załącznik nr 33 do protokołu).  

 

Ad. 21 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Przyjęcie 

stanowiska Rady Powiatu w sprawie dotychczasowej polityki rządu przy realizacji zadań 

drogowych na terenie województwa podlaskiego” (projekt stanowiska stanowi załącznik nr 

34 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać 

głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt stanowiska.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się przyj ęła stanowisko w sprawie dotychczasowej 

polityki rz ądu przy realizacji zadań drogowych na terenie województwa podlaskiego 

(stanowisko stanowi załącznik nr 35 do protokołu).  

 

Ad. 22 

 Przystępując do realizacji punktu – Interpelacje i zapytania radnych, Przewodniczący 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie. 

Radny Jan Radkiewicz zapytał, czy powiat przymierza się do likwidacji szkoły. 

Starosta odpowiedział, że nie ma w tej chwili żadnej decyzji, co do likwidacji 

jakiejkolwiek szkoły. Nie oznacza to jednak, że w przeciągu 2-3 lat takiej decyzji nie będzie, 

gdyż stale maleje ilość uczniów. Sytuacja nie jest ogólnie zła, np. do I Liceum 
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Ogólnokształcącego wpłynęło 180 podań o przyjęcie uczniów (50 więcej niż w roku ub.), 130 

do II Liceum Ogólnokształcącego, 140 do Zespołu Szkół Nr 1 i od 78 do 80 podań do 

Zespołu Szkół Nr 3 i 4. Jeśli pojawią się jakieś decyzje, Rada będzie pierwsza o tym 

wiedziała, gdyż musi podjąć uchwałę intencyjną o zamiarze likwidacji szkoły. 

Radny Władysław Jagiełło wniósł o dokonanie korekty organizacji ruchu na parkingu 

przy ul. Mickiewicza 50-54 poprzez postawienie ogrodzenia wzdłuż krawężnika od strony 

jezdni, przekierowania parkowania samochodów na lewą stronę oraz wyznaczenie 

konkretnych miejsc do parkowania poprzez wymalowanie oznaczeń ukośnych. 

Radny Mirosław Bałło zapytał, do kogo należy obowiązek budowy wiaty 

przystankowej przy cerkwi Św. Michała w Bielsku Podlaskim. 

Pan Leszek Aleksiejuk – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg poinformował, iż jest 

to zadanie samorządu gminnego (miejskiego). 

Radny Władysław Jagiełło poinformował, iż 31 maja br. odbyły się wybory  

w Podlaskiej Izbie Rolniczej. Miasto Bielsk Podlaski nie wystawiło żadnego kandydata, 

natomiast dobrą wiadomością jest fakt, iż na przewodniczącego Izby wybrano radnego Rady 

Powiatu Pana Macieja Bobla. 

Kolejną sprawą jest informacja, iż 13 i 14 czerwca br. odbyło się spotkanie 

absolwentów rocznika 1955 liceum pedagogicznego w Zespole Szkół Nr 1. Radny 

podziękował wszystkim tym, którzy przyczynili się do rozwoju szkoły. Uczestnicy spotkania 

byli pod wrażeniem wysokiej jakości obiektów, bazy dydaktycznej i infrastruktury: boiska, 

pracowni komputerowej, siłowni, hali sportowej. Radny wspomniał swoich wybitnych 

kolegów, którzy zasłużyli się dla nauki, kultury, wojska i biznesu. Radny podziękował 

wszystkim, którzy przyczynili się do doskonałego stanu obiektu na ul. Szkolnej 12 w Bielsku 

Podlaskim. 

Starosta podziękował radnym za udzielenie absolutorium, pogratulował radnemu 

Maciejowi Boblowi za wybór na szefa Podlaskiej Izby Rolniczej oraz radnemu 

Władysławowi Jagielle za doskonałą formę 50 lat po maturze. Rozwój Zespołu Szkół Nr 1 to 

wynik wspólnie podejmowanych decyzji, m.in. o budowie Orlika, hali sportowej, itp. Starosta 

przekazał informację, iż 1 września br. w szkole będzie miała miejsce uroczysta inauguracja 

nowego roku szkolnego w województwie podlaskim, organizowana wspólnie przez kuratora 

oświaty, wojewodę oraz powiat bielski. 

W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie, życząc wszystkim dobrego odpoczynku wakacyjnego. 
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Ad. 23 

Przystępując do realizacji punktu – Sprawy różne, Przewodniczący zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie. 

 W związku z brakiem uwag, Przewodniczący poinformował. 

 

Ad 24 

Porządek obrad został w tym punkcie wyczerpany, w związku z tym Przewodniczący 

Rady Powiatu o godzinie 1155 zamknął obrady VI sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

Na tym protokół zakończono.  

 

 

Protokołował:              PRZEWODNICZ ĄCY RADY  

 

Piotr Daniło                    Adam Miron Łęczycki  

 


